СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня  2019г.                                                                                       № 8
                                    с. Локоть

Об отмене решения № 17 от 22.12.2016г.
«Об утверждении Положения о предоставлении
 лицами, замещающими муниципальные должности,
 сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера».

          Рассмотрев протест прокурора Локтевского района Алтайского края
№ 02-53-2019 от 30.04.2015г., на основании Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона «О противодействии коррупции», Закона Алтайского
края «О противодействии коррупции в Алтайском крае»  Совет депутатов

решил:
 Отменить решение № 17 от 22.12.2016г. «Об утверждении Положения о

предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности,
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера».

Глава сельсовета                                                      А.А.Чаплиев